
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1714077580


Minimálně 3kk (3+1)
• Plocha min. 75 m2
• Balkón (terasa) – podmínkou - min. 3 m2 

• Komora v bytě (výhodou)
• Pěkný výhled
• Preference světových stran (Z,J,V)
• Oddělené WC a koupelna (výhodou)
• Výtah (podmínkou)
• Minimálně 1. patro – (NE byt pod střechou!)

• Mezonet – NE! 

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám ke koupi byt, 75 až 120m2,
Lokalita – Praha 4 – vymezená Vltavou,
Jižní spojkou a Magistrálou. Preference
Braník - čím blíže, tím lépe. Dále i lokalita -
Prahu 3, 5, 10, ale vše částmi blíž do
Braníka - cca oblast mezi ulicí
Vinohradskou, Černokosteleckou,
Úvalskou a Jižní spojkou.. (Vinohrady,
Vršovice, Strašnice) a pak Praha 5 část co
nejblíže k Vltavě - např. oblast Malvazinky ,
Fialová
Lokalita – Praha 4 – vymezená Vltavou, Jižní spojkou a Magistrálou. Preference

Braník - čím blíže, tím lépe. Dále i lokalita - Prahu 3, 5, 10, ale vše částmi blíž do

Braníka - cca oblast mezi ulicí Vinohradskou, Černokosteleckou, Úvalskou a Jižní

spojkou.. (Vinohrady, Vršovice, Strašnice) a pak Praha 5 část co nejblíže k Vltavě -

např. oblast Malvazinky

/?t=1714077580
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108


• Mezonet – NE! 
• Sklep (výhodou)
• Možnost parkování – (garáž nebo garážové stání -
výhodou)
• Vlastnictví – osobní
• Materiál budovy – cihla (jelikož hledám dlouho, tak
možná i panel – pouze pěkný zrekonstruovaný –
maximálně 7 pater - cena odpovídající) 

• Klidnější lokalita 

• V blízkosti – potraviny (ne pouze obchody typu
večerky), školka (škola)
• MHD (dobré dopravní spojení)

• Může být před rekonstrukcí => odpovídající cena 

Typ nabídky: Prodej

Typ
nemovitosti:

Byt

Dispozice: 3+kk, 3+1, 4+kk, 4+1, 5+kk, 5+1, Větší než 5+1,
Ostatní

Plocha: 75 až 120m2

Cena: 4 200 000 až 12 649 824Kč


	Hledám ke koupi byt, 75 až 120m2, Lokalita – Praha 4 – vymezená Vltavou, Jižní spojkou a Magistrálou. Preference Braník - čím blíže, tím lépe. Dále i lokalita - Prahu 3, 5, 10, ale vše částmi blíž do Braníka - cca oblast mezi ulicí Vinohradskou, Černokosteleckou, Úvalskou a Jižní spojkou.. (Vinohrady, Vršovice, Strašnice) a pak Praha 5 část co nejblíže k Vltavě - např. oblast Malvazinky , Fialová

